[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

04 06.2008        № 21

Чăваш Сурăм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2008  № 21                        село Чувашская Сорма

Об индексации денежного содержания лиц,

замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы, при

определении расходных потребностей

бюджета  Чувашско – Сорминского сельского поселения .

Руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 мая 2008 года № 146 «Об индексации денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, при определении расходных потребностей бюджетов муниципальных образований Чувашской Республики» постановляю:

         1. Произвести с 1 мая 2008 года в 1,09 раза индексацию должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, при определении расходных потребностей  бюджета Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района и установить размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и предельные размеры ежемесячного денежного поощрения к должностным окладам согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2008 года.
Глава Чувашско – Сорминского сельского поселения               С.В.Алексеев.
                                                       Приложение к постановлению Главы Чувашско – Сорминского сельского поселения_________________ №

РАЗМЕРЫ

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, и предельные размеры ежемесячного денежного поощрения к должностным окладам

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Предельный размер ежемесячного денежного поощрения (должностного оклада)

	1
	2
	3

Глава сельского поселения                                                   3516                               1,9

Заместитель главы администрации

сельского поселения                                                              2896                               1,8

Главный специалист-эксперт                                                 3384                              1,0

Ведущий специалист-эксперт                                                3134                               1,0

Специалист-эксперт                                                                2883                               1,0

Старший специалист 1 разряда                                             2883                                1,0

Старший специалист 2 разряда                                             2758                                1,0

Старший специалист 3 разряда                                             2632                                1,0

Специалист 1 разряда                                                             2382                                1,0

Специалист 2 разряда                                                             2109                                1,0

Специалист 3 разряда                                                             1862                                1,0